

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strechy ba budove MŠ Duchnovičova

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Martin Michalko KLAMPO

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44338694

IČ DPH:

SK1074627301

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 393,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 393,40	20,00%	2 678,68

Cena s DPH

v EUR

16 072,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Martin Michalko KLAMPO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.08.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava strechy ba budove MŠ Duchnovičova

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Martin Michalko KLAMPO

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 393,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 393,40

D 712

13 393,40

1	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	88,000	2,50	220,00
2	K	712300841.S	Odstránenie nečistôt z povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	333,200	1,50	499,80
3	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, s penetráciou	m2	333,200	13,80	4 598,16
4	M	628330000100.S	Pás asfaltový s bridličným posypom vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	383,180	8,00	3 065,44
5	K	712960010.S	Výmena strešnej vpuste na streche	ks	2,000	200,00	400,00
6	K	712960020.S	Oprava odvetrávacieho komínku na streche	ks	4,000	30,00	120,00
7	K	712990200.S	Výmena držiaka bleskozvodu	ks	40,000	3,00	120,00
8	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, s presunom, likvidáciou -1,63300t	m3	1,000	1 400,00	1 400,00
9	K	764322840.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm, -0,00380t	m	88,000	3,00	264,00
10	K	764327240.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	88,000	12,00	1 056,00
11	K	767310110.S	Montáž a dodávka výlezu so zateplením	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	210965218.S	Demontáž a výmena pätiiek pre bleskozv. tyče	ks	3,000	50,00	150,00